=.

Leonius Snavel medietatem sibi de morte quondam Arnoldi Snavel sui fratris successione advolutam in domo et area quondam Mechtildis dicte der Kijnder sita in Busco in viculo tendente de fine (dg: H) vici Hijnthamensis versus locum dictum Baseldonc iuxta hereditatem quondam (dg: Ja) Henrici dicti Palke quam domum et aream dictus quondam Arnoldus Snavel erga Arnoldum filium quondam Johannis filii Huberti de Bochoven Egidium dictum Bruninc et Gerardum dictum Bauderix generos dicti quondam Johannis filii Huberti de Bochoven emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Alberto die Loze de Dijnter cum litteris #et aliis# et iure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes (dg: Erpe et Gr Coptiten et Groij datum supra). Quo facto Fredericus dictus uten Haen super dicta medietate et jure ad opus dicti Alberti renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: et imp) ex parte sui deponere. Testes Sceijvel et Groij datum quinta post Jacobi.

BP 1180 p 483r 08 do 08-07-1395.

Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Johannes van Oekel 2/3 deel in 8 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd Gomelaar, tussen Ghibo van Leempoel enerzijds en Engbertus van den Eijnde anderzijds, te weten het 2/3 deel aan de kant van voornoemde Engbertus van den Eijnde, zoals omgraven; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 10 pond en 10 groten geld, en 2/3 deel van 8 kapoenen, en

thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Jacobus filius quondam Gerardi de Vladeracken duas tercias partes ad se spectantes (dg: sitas) in octo bonariis prati sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout ad locum dictum (dg: Goe) Gomelaer inter hereditatem Ghibonis (dg: de de) #de (dg: Le) Leempoel# ex uno et inter hereditatem Engberti van den Eijnde ex alio scilicet illas duas tercias partes dictorum octo bonariorum prati que site sunt versus dictam hereditatem dicti Engberti van den Eijnde (dg: prout) in ea quantitate (dg: qua) qua ibidem site site' et circumfossate ut dicebat dedit ad hereditarium censum' Johanni de Oekel ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu decem librarum et decem grossorum monete et pro duabus terciis partibus octo caponum ex dictis duabus terciis partibus annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra). Testes Coptiten et Groij datum quinta post octavas Pe Pau.